
Comune di Civita Castellana - Piazza G. Matteotti 3 – 01033 Civita Castellana (VT) - Tel. 0761.590200 - Fax 0761 517253 
Pec: comune.civitacastellana@legalmail.it  

 
COMUNE DI CIVITA CASTELLANA 

Provincia di Viterbo 
***** 

 

 

Ordinanza n. 13 /2023 

IL SINDACO 

Vista la nota agli atti dell’ente pervenuta dalla Talete S.p.A. con la quale si rende noto che il giorno 

4 Maggio 2023 verrà eseguita una importante riparazione della condotta idrica principale, causando 

difficoltà di erogazione del servizio in tutto il centro storico; 

 

Tenuto conto che l’interruzione dell’erogazione del servizio idrico comporta grave disagio e non 

consente di assicurare la necessaria erogazione di acqua corrente all’interno degli edifici scolastici; 

 

Ritenuto pertanto, al fine di prevenire ed eliminare situazione di disagio agli alunni e studenti, di 

provvedere alla chiusura dei seguenti Istituti e plessi interessati: 

I.C. “XXV Aprile”: 

- Infanzia “A. Gramsci”, “Madre Teresa di Calcutta” 

- Primaria “A. Manzi”, “XXV Aprile” 

- Secondaria di I° grado “Largo Iannoni” 

Scuola Paritaria Suore Francescane 

Istituto Istruzione Superiore “U. Midossi”  

- Liceo Artistico  

 

Con i poteri di cui all'art. 54, comma II, del D. Lgs 267/00; 

 

ORDINA 

Per quanto in premessa, nella giornata di giovedì 4 Maggio p.v., la chiusura dei seguenti Istituti e 

plessi interessati: 

I.C. “XXV Aprile”: 

- Infanzia “A. Gramsci”, “Madre Teresa di Calcutta” 

- Primaria “A. Manzi”, “XXV Aprile” 

- Secondaria di I° grado “Largo Iannoni” 

 



Comune di Civita Castellana - Piazza G. Matteotti 3 – 01033 Civita Castellana (VT) - Tel. 0761.590200 - Fax 0761 517253 
Pec: comune.civitacastellana@legalmail.it  

Scuola Paritaria Suore Francescane 

Istituto Istruzione Superiore “U. Midossi”  

- Liceo Artistico  

 

 

 

DISPONE  
che la presente ordinanza venga: 

- pubblicata all’albo Pretorio 
- inviata alla SLEM srl 
- inviata alla Falisca Servizi 
- Resa nota a mezzo stampa locale mediante avviso sul sito internet del Comune di Civita 

Castellana (www.comune.civitacastellana.vt.it) 
 

Civita Castellana, 03.05.2023 

 

                                                                                                          IL SINDACO                                                                         

                                                                                                   Dott.   Luca Giampieri 

                                                                                                                 Firma originale omessa e sostituita da firma a stampa ex art. 3 D. Lgs. 39/93 

 

 

http://www.comune.civitacastellana.vt.it/

